La parte demandada CORREDORES DE BOLSA SURA S.A., RUT, Nº76.011.193-7, con el solo ánimo 

de poner término al presente juicio y sin reconocer los fundamentos de la demanda, se obliga a pagar al 

demandante don FELIPE ANDRES RECABARREN RIVEROS, RUT Nº18.087.394-5., la suma única 

y total de $4.500.000.- (cuatro millones quinientos mil pesos), monto que se pagará en una sola cuota, a 

más tardar con fecha 1 de octubre de 2024. 

d) Custodia de valores  

El detalle de la Custodia de valores corresponde a cuotas en fondos mutuos, administración de cartera, 

acciones, cuotas de fondos de inversión (CFI) y Exchange Traded Fund (ETF).